eventuais incorporações remuneratórias a que fizer jus o ocupante do cargo de 
provimento efetivo. 

$2º- O menor vencimento-base a ser pago aos servidores ocupantes de cargos de 
provimento efetivo da Câmara Municipal de Cantagalo passa a ser de R$ 998,00 
(novecentos e noventa e oito reais), equivalente ao Nível 01, Referência 01 da tabela de 
vencimentos de que trata o Anexo | desta Lei. 

Art. 3º- Os recursos para atendimento às despesas da presente Lei estão consignados no 
orçamento anual em vigor e demais leis orçamentárias vigentes.